
Dz-12.0021.13.2015        

  

 Uchwała Nr XIII/150/2015 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 22 września 2015 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na rok 2016. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się zadania podjęte uchwałą nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. z Programu: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ  

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Klub Tenisowy „Kozłówek”- remont wg wskazań klubu 

(modernizacja ogrodzenia)   

10 000 zł ZIS 

2. Com-Com Zone Prokocim, ul. Kurczaba 29- zakup sprzętu 

sportowego 

9 000 zł ZIS 

do Programu: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Klub Tenisowy „Kozłówek”- remont wg wskazań klubu 

(modernizacja ogrodzenia)   

10 000 zł ZIS 

2. Com-Com Zone Prokocim, ul. Kurczaba 29- zakup sprzętu 

sportowego 

9 000 zł ZIS 

§ 2. Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą  nr XII/142/2015 z dnia 25 sierpnia 2015  

w następujący sposób: 

z : 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Komisariat Policji VI – współfinansowanie razem z Dzielnicą 

X i XI oraz Policją zakupu osobowych nieoznakowanych 

samochodów służbowych 

15 000 zł OC UMK  

1.  Zakup zestawu radiostacji nasobnej wraz z wyposażeniem 

oraz 2 zestawów analizatorów wydechu AlcoQant Plus 
10 000  zł OC UMK  

 na zadanie jak poniżej 

 F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Komisariat Policji VI – współfinansowanie razem z Dzielnicą 

X i XI oraz policją zakupu osobowych nieoznakowanych 

samochodów służbowych 

25 000 zł OC UMK 



§ 3. Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r 2015 r.  z 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Wykonanie koncepcji i projektu ścieżki rowerowej „Zielony 

Pierścień XII” 

35 000 zł  ZIKiT 

   

 na: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Wykonanie koncepcji i projektu ścieżki rowerowej „Zielony 

Pierścień XII” 
35 000 zł ZZM 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole 35- dokończenie opaski wokół przedszkola 25 000 zł ZEO  

na  

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW –  kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole 35- dokończenie remontu chodników  w 

przedszkolu oraz inne prace remontowe 
25 000 zł ZEO  

§ 5. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

 1. Przedszkole nr 49 - remont nawierzchni drogi wjazdowej 25 000 zł ZEO  

na 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW   kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole nr 49 - remont nawierzchni drogi wjazdowej, 

przeniesienie wyłącznika głównego pożarowego w rejon drzwi 

wejściowych do budynku oraz inne prace remontowe 

25 000 zł ZEO  

§ 6. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

 1. Przedszkole nr 180- pion łazienkowy- remont 26 000 zł ZEO  

na 



A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW –  kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole nr 180- remont łazienki oraz inne prace 

remontowe 
26 000 zł ZEO  

§ 7. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW – 

kwota 760 000 zł 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

 1 SP Nr 61- likwidacja boazerii (zerwanie + malowanie + 

oświetlenie), wymiana stolarki drzwiowej, wymiana luksferów 
46 000 zł ZEO  

na 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW – 

kwota 760 000 zł 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. SP Nr 61- likwidacja boazerii (zerwanie + malowanie + 

oświetlenie), wymiana stolarki drzwiowej, wymiana luksferów 

oraz remont śmietnika i inne prace remontowe 

46 000 zł ZEO  

§ 8. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

 1 ZSOI Nr 4- remont klatki schodowej, odgrzybienie szatni 30 000 zł ZEO  

na 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW – 

kwota 760 000 zł 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. ZSOI Nr 4 - remont klatki schodowej, odgrzybianie i 

malowanie szatni oraz inne prace remontowe 
30 000 zł ZEO  

 § 9.Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr X/124/2015 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  kwota 
Jednostka 

realizująca 

 1. SP Nr 124- remont elewacji budynku przy ul. Weigla 46 000 zł ZEO  

na 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW – 

kwota 760 000 zł 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. SP Nr 124 przy ul. Weigla - remont sali gimnastycznej oraz 

inne prace remontowe 
46 000 zł ZEO  

 



§ 10. W programie C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ wydziela się z ogólnej puli środków w wysokości 

1 105 000 zł kwotę 150 000 zł na: 

1.  zadanie inwestycyjne pn. Budowa parkingów przy ul. Mała Góra i Duża Góra 

2. pozostałe środki w wysokości 955 000 zł pozostają w programie „Remonty dróg i 

chodników” ( zadania wprowadzone uchwałą Nr X/124/2015 z dnia 2 lipca 2015 r. od nr 1 do 

nr 7)  

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 


